
Telefon domovní, hands-
free
Kód produktu
Typové číslo
Varianta

2TMA210050S0004
83210 AP-683-500-02

hliníková stříbrná

4 ovládací tlačítka: vyzvednutí hovoru, otevření zámku, osvětlení a
„nerušit“.
Nastavitelná hlasitost hovoru a hlasitost vyzvánění.
Rozdílná vyzvánění pro volání od venkovního panelu a zvonění u dveří.
5 polyfonních vyzváněcích tónů.
Tlačítko „Osvětlení“ může být naprogramováno na jinou funkci. Například:
interkom pro volání v rámci jednoho bytu (vnitřní interkom) nebo odemčení
2. zámku.
Instalace přímo na omítku nebo na standardní instalační krabici.
Počet jednotek spotřeby: 1
2vodičové připojení ke sběrnici.
Rozměry (v × š × h): 175 × 81 × 22 mm
Stupeň krytí: IP 30
Pracovní teploty: –5 až +40 °C

Varianta Kód produktu

Studio Bílá
Matná 2TMA210050W0016

Černá Matná 2TMA210050B0005

DALŠÍ VARIANTYPOPIS

Produktový list  /  05.07.2025


